Grudziądz, 22.07.2025 r.

ZP. 271.3.18.2025
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1353C Białochowo-Szembruczek.
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w związku z art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ( Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.: dalej zwana PZP) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dokonano ponownej oceny ofert i wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., Kozłowo 8A, 86-105 Świecie - za kwotę brutto  3 188 839,58 zł.

Uzasadnienie wyboru:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XXVII SWZ po odstąpieniu pierwotnie wybranego wykonawcy tj. Przedsiębiorstwa Robót Drogowych „DROBUD” Sp. z o.o. z siedzibą w Wąbrzeźnie przy ul. 1 Maja 61 od podpisania umowy. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała najwyższą (100) liczbę punktów.
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert:

	Numer oferty
	Nazwa (firma)

i adres wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium 
	Razem

	
	
	cena
	Okres gwarancji
	

	1
	UNITRAK Sp. z o.o.

84-208 Kielno, ul. Strażacka 4
	55,03
	40
	95,03

	2
	Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.

Kozłowo 8A, 86-105 Świecie
	60
	40
	100

	3
	Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Budowlanych „STRZELBUD” Sp. z o.o.

82-500 Kwidzyn, ul. Lotnicza 3
	51,72
	40
	91,72


Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.
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